Wydanie wykwintne. Okładka chromolitografowana. Z fotografią kolorowaną według rysunku Kostrzewskiego. Stron 417.

Cena 2 zł. 20 ct.

Skład u G. Gebetnera i Sp. w Krakowie i w każdej księgarni.

## W m. Białej Cerkwi

guberni kijowskiej, pow. Wasylkowskim, stacya kolei żelaznej Fastowskiej w dniu 3 (15) lutego 1890 r. odbędzie się doroczna

## sprzedaż koni

arabskich i innych ras rozplodowych, matek młodych, wierzchowych i zaprzęgowych, pochodzących ze stad JW. hrabiny Maryi Branickiej, JW. hr. Władysława Branickiego, JW. hr. Ksawerego Branickiego i właściciela ziemskiego Wł. Markowskiego.

Konie oglądać można w stajni Białocerkiewskiej od dnia 1 (13) lutego 1890 r. Na żądanie wysyła się szczegółowa lista koni.

## Uniformy i składowe części tychże

(służące do zupełnego umundurowania) przesyła franko

Uniformsanstalt zur „Kriegsmedaille“

Maurycego Tiller'a & Co. c. k. dostawcy nadwornego

W Wiedniu, VII Mariahilferstrasse 22.

1100